СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
   муниципального образования - Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
_________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е
от «15» марта 2017 г.	                                                                              № 22

Об утверждении символики муниципального образования –
Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
Р Е Ш И Л:

[bookmark: Par10]1. Утвердить Положение о гербе муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области согласно приложению № 1.
2. Утвердить рисунки герба муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области согласно приложениям № 2-5.
[bookmark: Par12]3.  Утвердить Положение о флаге муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области согласно приложению № 6.
4. Утвердить рисунки флага муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области согласно приложению № 7.
5. Направить необходимый пакет документов по гербу и флагу муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области в Геральдический совет при Президенте Российской Федерации: для внесения уточнения в описание герба в Государственном геральдическом регистре Российской Федерации и для проведения геральдической экспертизы и последующего внесение флага в Государственный геральдический регистр Российской Федерации.
6.  Направить копии документов в соответствии с пунктами 1-4 настоящего решения в Геральдический совет при Губернаторе Рязанской области для внесения в геральдический регистр Рязанской области.
7. Настоящее решение подлежит опубликованию в «Информационном вестнике муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области» и на официальном Интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.
8. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области А.В. Трушина.

Председатель Совета депутатов 				             Л.А. Попруга

Глава муниципального образования 		                       А.В. Трушин